
УКРАЇНА 
ГУЛЯЙПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

18.06.2019 № 88 

Про внесення змін до 
розпису бюджету ОТГ 
Гуляйпільської міської ради 
на 2019 рік 

Відповідно до п. 47 Порядку складання, розгляду, затвердження та 
основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2002р. № 228 та Наказу 
Міністерства Фінансів України від 28.01.2002р. № 57 «Про затвердження 
документів, що застосовуються в процесі виконання бюджету», керуючись 
пунктом 13 частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1. Внести зміни до розпису бюджету об'єднаної територіальної громади 
Гуляйпільської міської ради на 2019 рік: 

1.1. Здійснити перерозподіл видатків по головному розпоряднику Відділу 
освіти, молоді та спорту за КПКВК МБ 0611010 «Надання дошкільної освіти»: 

- зменшити призначення по КЕКВ 2240 у червні на суму 4000 гри.; 
- зменшити призначення по КЕКВ 2220 у травні на суму 1000 грн. та 

червні на суму 1000 грн.; 
- збільшити призначення по КЕКВ 2210 у травні на суму 1000 грн. та 

червні на суму 5000 грн. 
1.2. Здійснити перерозподіл видатків по головному розпоряднику Відділу 

освіти, молоді та спорту за КПКВК МБ 0611020 «Надання загальної середньої 
освіти загально - освітніми навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим 



садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами»: 

- перенести помісячні призначення по КЕКВ 2210 в сумі 10000 грн. з 
березня на грудень; 

- зменшити помісячні призначення по КЕКВ 2230 у березні на суму 16000, 
травні на суму 2000 грн., збільшивши у липні на 6000 грн., у вересні на 2000 
грн., у грудні на 10000 грн.; 

- збільшити помісячні призначення по КЕКВ 2240 у березні на суму 6000, 
у травні на суму 2000 грн., зменшивши у липні на 6000 грн., у вересні на 2000 
грн. 

1.3. Здійснити перерозподіл видатків по головному розпоряднику Відділу 
культури і туризму за КПКВК МБ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва»: 

- перенести помісячні призначення по КЕКВ 2240 в сумі 7500 грн. з 
серпня на липень; 

w - перенести помісячні призначення по КЕКВ 2210 в сумі 7500 грн. з липня 
на серпень. 

1.4. Здійснити перерозподіл видатків по головному розпоряднику 
виконавчому комітету Гуляйпільської міської ради за КПКВК МБ 0213104 
«Забезпечення соціальними послугами громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю»: 

- зменшити призначення по КЕКВ 2210 у січні на 750 грн., у лютому на 
750 грн., у березні на 750 грн., у квітні на 750 грн., у травні на 750 грн., у червні 
на 750 грн.; 

- збільшити призначення по КЕКВ 2273 у січні на 750 грн., у лютому на 
750 грн., у березні на 750 грн., у квітні на 750 грн., у травні на 750 грн., у червні 
на 750 грн. 

2. Управлінню фінансів Гуляйпільської міської ради (Савченко JI.) внести 
w зміни до розпису бюджету ОТГ Гуляйпільської міської ради на 2019 рік 

відповідно до пункту 1 цього розпорядження. 

3. Контроль за вщсонанням даного розпорядження залишаю за собою. 

Міський голова С.ЯРМАК 


